陕西省水力发电与新能源工程学会文件

陕学综〔2023〕6 号

关于组织参加中国科协氢能与储能青年科学家

沙龙的通知

各会员单位：

中国水力发电工程学会拟于 2023 年 8 月 19 至 20 日在

西安举办“中国科协氢能与储能青年科学家沙龙”，由我学

会和西安理工大学协办，参会人员原则上要求在 40 岁以下。

该活动作为我学会今年“学术金秋”活动的内容之一，现将

中国水力发电工程学会《关于举办中国科协氢能与储能青年

科学家沙龙的通知》（水电学秘字〔2023〕77）转发给你们，

请按照通知要求积极组织有关人员参会，填写回执于 2023

年 8 月 6 日前反馈至会务组，并转发学会秘书处企业微信。

联系人：丁欢 18066966260（微信同号）

附件 1.关于举办中国科协氢能与储能青年科学家沙龙

的通知

附件 2.参会名额分配表

陕西省水力发电与新能源工程学会

2023 年 7 月 31 日

陕西省水力发电与新能源学会 2023 年 7 月 31 日印发